
  

Duchovní správa v Horní Lhotě 
 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 

V týdnu od 1. do 8. února 2015 
 

 

1. února : Neděle 

4. neděle v 

mezidobí 
b. zelená, 514,-801 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

Za + Miladu  Švarcovu,manžela Vladimíra, rodíče z obou stran duše v 

očistci a Boží pomoc pro celou živou rodinu  

Za + Annu Slovákovu, manžela, dceru Annu, syna Václava a dar 

zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu 

2. února : Pondělí 

Svátek Uvedení 

Páně do chrámu  
b. bílá, 810,707,712 

 

17.30 DL.: 

 

Za děti prvokomunikanty a jejich rodiče 

3. února : Úterý 

Sv. Blažeje, biskupa  

a  mučedníka 

b. červ., 842,-,812 

 

17.00 SE.:  

 

 

Mše sv. a Mariánské večeřadlo (P. Stříž) 

4. února : Středa 

Ferie 

b. zelená, 518,-806 

  

5. února : Čtvrtek 

Sv. Agaty, panny  

a mučednice 

b. červ., 842,-,809 

 

16.00 HL.:  

 

Za zemřelého Františka Bláhu, sestru Ladislavu s manželem, rodiče z 

obou stran duše v očistci a dar zdraví pro celou živou  rodinu.   

6. února : Pátek 

Sv. Pavla Mikiho  

a druhů, mučedníků 

b. červená, 715 

 

 

17.30 HL.:  

 

 

Za členy živého růžence 

7. února : Sobota 

Sobotní památka 

Panny Marie 

b. bílá, 636,-,651 

 

17.30 DL.: 

 

Za + Martu a Františka Máčalovi a celou živou a zemřelou rodinu 

 

 

8. února : Neděle 

5. neděle  

v mezidobí 
b. zelená, 523,-,811 

 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

 

Za + Františka a Marii Žáčkovy, duše v očistci, pomoc a ochranu Boží 

pro živou rodinu. 

Za + Aloise Žáčka (výroční mše svatá), Jolanu Mičkovou, duše 

v očistci a Boží požehnání pro živé rodiny 

 
 

 

2. února – svátek Uvedení Páně do chrámu (Hromnic) 
Při mši sv. v 17.30 v DL se představí děti, letošní prvokomunikanti 

 

 

* * * 

Pouť matek do Šternberka – sobota 7. února 2015 

Odjezd  z Drnovic v 6.30  hodin 

 



1. února 2015  

4. neděle v mezidobí 
 

 

So.:   17.30 HL.: Za + Zdeňka a Karlu Řezníčkovy, dceru Janu s prosbou o Boží ochranu a pomoc 

pro celou živou rodinu. 

 

Ne.:    9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

Za + Miladu  Švarcovu, manžela Vladimíra, rodiče z obou stran duše v očistci a 

Boží pomoc pro celou živou rodinu  

Za + Annu Slovákovu, manžela, dceru Annu, syna Václava a dar zdraví a Boží 

ochranu pro živou rodinu 
 

 

Svátky v týdnu: V pondělí svátek Uvedení Páně do chrámu, neboli Hromnic, v úterý sv. Blažeje, 

biskupa a mučedníka, ve čtvrtek sv. Agáty, panny a mučednice, v pátek sv. Pavla Miki a druhů, 

mučedníků. 

V pondělí o svátku Uvedení Páně do chrámu bude mše sv. v Dolní Lhotě v 17.30. Při ní se představí 

farnosti děti, které půjdou letos k prvnímu svatému přijímání. Při mši sv. bude svěcení svící. 

V úterý v 17.00 hodin bude v kapličce v Sehradicích mše sv. a Mariánské večeřadlo. Ve čtvrtek 

v 15.00 hodin bude v kostele ve Slopném rozloučení s p. Misařem ze Slopného. 
 

 Úklid kostela v Dolní Lhotě v tomto týdnu připadá na skupinu číslo 6. 
 

 

 

Po.: 
 

17.30 DL.: 

 

Za děti prvokomunikanty a jejich rodiče 

 

 

 

Út.:  
 

17.00 SE.:  

 

 

Mše sv. a Mariánské večeřadlo (P. Stříž) 

 

 

Čt.:  
 

16.00 HL.:  

 

Za zemřelého Františka Bláhu, sestru Ladislavu s manželem, rodiče z obou 

stran duše v očistci a dar zdraví pro celou živou  rodinu.   

 

 

 

Pá.:  
 

17.30 HL.:  

 

Za členy živého růžence 

 

 

So.: 
 

17.30 DL.: 

 

za + Martu a Františka Máčalovi a celou živou a zemřelou rodinu 

 

 

 

Ne.:  
 

  9.00 HL.:  

 

10.30 DL.:  

 

Za + Františka a Marii Žáčkovy, duše v očistci, pomoc a ochranu Boží pro 

živou rodinu. 

Za + Aloise Žáčka (výroční mše svatá), Jolanu Mičkovou, duše v očistci a 

Boží požehnání pro živé rodiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


